[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29 октября 2020 года №145
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 23 декабря 2019 г. №99 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации имущества, находящегося в собственности Краснокутского муниципального района, на 2020 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии со статьей 18 Устава Краснокутского муниципального района, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Краснокутского муниципального района Саратовской области, утвержденным решением Собранием депутатов Краснокутского муниципального района Саратовской области от 30 марта 2020 года №122, учитывая ходатайство Администрации Краснокутского муниципального района, Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов от 23 декабря 2019 года №99 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации имущества, находящегося в собственности Краснокутского муниципального района, на 2020 год», изложив приложение к решению в новой редакции (прилагается).
2. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Собрания депутатов

Краснокутского муниципального района                                            Г.И. Тонкачев
Исполняющий обязанности главы

Краснокутского муниципального района                                       В.В. Гречушкина
Приложение

к решению Собрания депутатов

от 29 октября 2020 года №145
«Приложение

к решению Собрания депутатов

от 23 декабря 2019 года №99
 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы)

приватизации имущества находящегося в собственности

Краснокутского муниципального района на 2020 год»
Перечень

объектов муниципальной собственности Краснокутского муниципального района,

подлежащих приватизации в 2020 году

	№ п/п
	Наименование объекта, характеристика
	Параметры объекта
	Кадастровая стоимость (рублей)
	Предполагаемый срок

приватизации
	Прогнозная цена продажи,  (рублей)

	1
	Здание – котельная детского садика, этаж: 1, адрес объекта: Саратовская область, Краснокутский район, с. Дьяковка, ул. Центральная д. 6А, кадастровый номер: 64:17:030101:905
	83,1 кв.м.
	615 591
	2-3 кв. 2020 г.
	600 000,00

	2
	Здание – Детский сад №5 «Елочка», адрес объекта: Саратовская область, Краснокутский район, с. Дьяковка, ул. Центральная, д. 2, кадастровый номер: 64:17:030101:889
	442,3 кв.м.
	4 530 444
	2-3 кв.2020 г.
	3 200 000,00

	3
	Нежилое здание – Гостиница, 1-этажное, адрес объекта: Саратовская область, Краснокутский район, г. Красный Кут, тер. Водохранилище, д. 1, кадастровый номер: 64:17:000000:4997
	100,3 кв.м.
	780 558
	2-3 кв. 2020 г.
	2 600 000,00

	4
	Нежилое здание, 1 – этажное, адрес объекта: Саратовская область, Краснокутский район, г.Красный Кут, тер. Водохранилище, д. 1А, кадастровый номер: 64:17:000000:416
	54,4 кв.м.
	576 000
	2-3 кв. 2020 г.
	600 000,00

	5
	Здание-общежитие №4, назначение: жилой дом,             3 - этажное, кадастровый номер 64:17:190801:199, адрес объекта: Саратовская область, Краснокутский район, г. Красный Кут, Территория Студгородок, д. № 17
	933,6 кв.м.
	8 308 993,32
	4 кв. 2020 г.
	7 500 000

	6
	Помещение, назначение: нежилое, этаж: 1-2, кадастровый номер 64:17:190801:201, адрес объекта: Саратовская область, Краснокутский район, тер. Студгородок, д. 14, пом. 1
	614,7 кв.м.
	944 541,87
	4 кв. 2020 г.
	1 200 000

	15 700 000
	».